[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2018 № 05-нп

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 08.12.2016 № 30-нп «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению земельных участков
в аренду без проведения торгов»

	На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 12.02.2018 № 842-4-04/9, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 08.12.2016 № 30-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 14 пункта 1.2.1 административного регламента слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области                                                             Н.В.Завалишин